________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA DO NORTE DE MINAS – CISRUN

Av. Francisco Peres, Nº 200 – Bairro Interlagos – CEP: 39404-632 – Montes Claros -  Minas Gerais
Telefone: (38) 3221-0009 / 3221-5602 / 3221-3966 – E-mail: cisrun@cisrun.saude.mg.gov.br

COMUNICADO CONCURSO 01/2019

29 de fevereiro de 2024

Prezados Colaboradores,

Vimos através do presente comunicado esclarecer que a posse do
Concurso 01/2019 é um compromisso dessa Administração e está
sendo programada para concretização ainda neste semestre para
todos os cargos, e  por uma questão de ajuste de escalas e contratos
administrativos, a mesma será realizada da seguinte forma:

20 de abril de 2024 -  Cargos de Enfermeiro e Médico;

20 de Maio de 2024 – Cargos Técnicos de Enfermagem;

20 de Junho de 2024 -  Cargos Condutores Socorristas de Berizal até
Mato Verde;

20 de Julho de 2024 -  Cargos Condutores Socorristas de Miravânia
até Varzelândia;

Atenciosamente,

Rômulo Marinho Carneiro
Presidente – Cisrun Samu Macro Norte

mailto:cisrun@cisrun.saude.mg.gov.br